FHD-L130HQ
Technisches Datenblatt
BUILT IN SCALER-SWITCHER
LANDSCAPE & PORTRAIT
OPTIONAL SCREENLIFT
EASY OPERATION
FRONT SERVICE
EASY SETUP
ULTRASLIM
LEDitgo Videowall Germany GmbH 1 +49 621 950 40 40 - 0 I Schwarzenberger Str. 7 1 68309 Mannheim
LED-Screen Diagonale
LED-Screen Auflösung
LED-Screen Abmessungen
LED-Modul Abmessungen
LED-Modul Auflösung
LED-Typ
Pixelpitch
Helligkeit
Farbtiefe
Kontrast
Horiz. Blickwinkel
Vert. Blickwinkel
Refreshrate
Farbtemperatur
Nennleistung
Spannungsbereich
Abmessungen
Gewicht
Anschlüsse
Temperaturbereich
Zertifizierungen
130"
1.920 x 1.080 Pixel
2.880 x 1.620 mm
240 x 135 mm
160 x 90 Pixel
Robust 4inl LED
1,5 mm
600 nit
16 bit
5.000:1
140° (+70°/-70°)
140° (+70°/-70°)
> 3.000 Hz
6.500 K
max. 3.000 W
AC 200-240V/ 50-60 Hz
2.919 x 1.659 x 38 mm (BxHxT)
125 kg
2xHDMI, lxVGA, 4xUSB, lx3G-SDI, lxHDBaseT
-10°C bis + 40°C
@ ( E ,,(oHs EMC